
令和4年10月吉日 

お取引様各位 

CHAM-Japan 

支店長 孔 祖偉 

 

ZWCAD製品バージョンアップ価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はZWCAD製品をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

 

 さて、早速でございますが、ZWCAD製品のバージョンアップにおける一部価格改定があり、お知らせ申し

上げます。従来ZWCAD製品のバージョンアップ価格は、使用期間を問わず、同一料金となっておりましたが、

最新版のZWCADから3バージョン以上が経過しているZWCADのバージョンアップにおかれましては新しく価格

設定が追加されました。 

現在お使いのZWCADのライセンスは変わらずお使いいただけますのでご安心してご使用ください。 

 

 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに今後とも変

わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

謹白  

記 

実施日   

令和５年１月１日 

 

価格表 

ソフトウェア/ハードウェア認証 

 ZWCAD Std ZWCAD Pro 

バージョンアップ \35,000（税抜） \48,000（税抜） 

3ver.以上のバージョン \56,000（税抜） \76,800（税抜） 

 

   

  

お問い合わせ先  

CHAM-Japan 03-5210-9356 営業担当者まで 

以上  

バージョンアップ例 

3ver.以上のバージョン例 

ZWCAD2020 から ZWCAD2023 

\35,000（税抜） 

  ZWCAD2020 以前から ZWCAD2023 

\56,000（税抜） 


